
河南建筑职业技术学院卫生健康中心（所）功能提升、改造项目

（招标编号：豫财磋商采购-2024-547）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南建筑职业技术学院卫生健康中心（所）功能提升、改造项目:

      中标人：郑州宝隆建筑工程有限公司 中标价格：369.98万元

二、其他：

   河南建筑职业技术学院卫生健康中心（所）功能提升、改造项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-547

2、采购项目名称：河南建筑职业技术学院卫生健康中心（所）功能提升、改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 6月 28日

5、评审日期：2024年 07月 11日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

豫政采(2)20240872-1 河南建筑职业技术学院卫生健康中心（所）功能提升、改造项目，主

要功能提升、改造内容包括但不限于钢结构楼层板及部分隔墙的安装、卫生洁具的更换、备

置、照明电器的更换、安装、空调设备的安装等同时还包括 c座教学楼屋面渗漏维修、北大

门冬值班窒装修及部分给排水、强弱电安装等。 郑州宝隆建筑工程有限公司 郑州市管城区

航海路 356号 2号楼 1单元 12层西南户 3699800.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 河南建筑职业技术学院卫生健康中心（所）功能提升、改造项目 工程量清单、图纸及磋商

文件所包含的全部内容 签订合同之日起 180日历天内完工 郑涛 豫 241111226688

三、评审专家名单

李萍、梁青华、黄保富（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：参照原国家发展计划委员会【2002】1980号文、国家发改办【2003】857号和发

改价格[2011]534号等文件规定的招标代理服务费取费标准收取。收费金额：28898.60元。

五、成交结果公告发布的媒介及成交结果公示期限

本次成交结果公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心门户网站》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起 7个工作日内，以书面形式向

采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材

料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件

（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：河南建筑职业技术学院

地址：郑州市二七区马寨经济开发区工业路中段

联系人：朱老师

联系方式：0371-67875086

2.采购代理机构信息

名称：河南飞洋建设工程咨询有限公司

地址：郑州市心怡路与寿丰街交叉口易元国际 B座 25楼

联系人：毕良辉、姜庆杰

联系方式：0371-55035772、18037315396

3.项目联系方式

项目联系人：毕良辉、姜庆杰

联系方式：0371-55035772、18037315396

日期：2024年 07月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南建筑职业技术学院                         



   地    址：郑州市二七区马寨经济开发区工业路中段                                

   联 系 人：朱老师                             

   电    话：0371-67875086                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市心怡路与寿丰街交叉口易元国际 B座 25楼

   联 系 人： 毕良辉、姜庆杰

   电    话： 0371-55035772

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T12:32:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T12:32:36+0800
	BJ
	ePolicy




